ỦY BAN NHÂN DÂN
 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT
LÝ TỰ TRỌNG TP. HỒ CHÍ MINH

	[bookmark: _GoBack]
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN KIỂM TRA DANH MỤC THIẾT BỊ - VẬT TƯ
ĐỀ TÀI KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ CẤP TRƯỜNG

Căn cứ vào phiếu đăng ký và thuyết minh đề tài khoa học và công nghệ cấp trường của chủ nhiệm đề tài đã được Hiệu Trưởng duyệt ngày …… tháng …….. năm ……….;
      	Căn cứ hợp đồng số ………/HĐ-LTT-KHCN&QHQT  ký ngày ……..tháng …….. năm …… về việc triển khai thực hiện đề tài nghiên cứu khoa học cấp trường,

Hôm nay, ngày  ….   tháng…… năm………..,
BÊN A  : Phòng Thiết bị - Vật tư
                Trường Cao Đẳng Kỹ Thuật Lý Tự Trọng Tp.HCM
Đại diện : Ông HỒ MINH LỢI  - Chức vụ:  Trưởng phòng

 BÊN B  : ÔNG …………………………..
                 Chức vụ: ………………………., là chủ nhiệm đề tài sau:
Tên đề tài: …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Mã số:……………………………………………………………………………………………

Hai bên tiến hành kiểm tra danh mục thiết bị - vật tư của đề tài khoa học công nghệ trên như sau:

	TT
	Tên thiết bị- vật tư
	Đơn vị tính
	Số lượng

	Nước sản xuất
	Đơn giá
	Thành tiền
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	Tổng cộng
(đã bao gồm VAT)

KẾT LUẬN: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

 	BÊN A	BÊN B
PHÒNG THIẾT BỊ - VẬT TƯ	CHỦ NHIỆM ĐỀ TÀI